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Putawy, 10 stycznia 2012r.

dot. przetargu nieograniczonego na ,,Wykonanie robot budowlanych z branzy budowlanej,
instalacyjnej, elektrycznej i sanitarnej w ramach projektu Modernizacja bazy laboratoryjnej
na potrzeby Pracowni Preparatyki i Jakosci Katalizatorow oraz Nawozowego Laboratorium
Badawczego realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Lubelskiego 2007 — 2013”

—Znak INS/MBL - 77/2011

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych
(tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z pozn. zm.), Zamawiajgcy - Instytut Nawozow
Sztucznych udziela odpowiedzi na zadane przez Panstwa pytania:

Pytanie:
Prosimy o uzupetnienie dokumentacji na roboty elektryczne o rys. E11.

Odpowiedz:
Dokumentacja na roboty elektryczne zostata uzupetniona.

Pytanie:

Istnieja rozbieznosci miedzy dokumentacjg projektowg a przedmiarami. Prosimy o
sprecyzowanie przedmiaru poprzez jasne okreslenie jaki typ materialu ma by¢ ujety w
poszczegolnych pozycjach: np. projekt przewiduje montaz 8 tablic rozdzielczych a przedmiar w
dziale 4 Tablice i rozdzielnice przewiduje montaz 17 tablic rozdzielczych. Prosimy o uzupetnienie
dokumentacji o brakujgce schematy.

Odpowiedz:

Wszystkie schematy zostaly zamieszczone w dokumentacji technicznej. W dziale Nr 4 — Tablice i
rozdzielnie ujete zostaly nastepujgce tablice: TG, TB24, TB26, TB27, TBL1, TBL2, TW, SK -
skrzynka Sterownia wentylatora — 7 szt, Skrzynka teleinformatyczna — 2 szt.

Pytanie:
Czy instalacja internetowa, telefoniczna i radiowezta wchodzi w zakres wyceny, gdyz przedmiar
tego nie przewiduje? Prosimy o ewentualne uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz:
Instalacje teletechniczne (internetowa, teletechniczna i radioweziowa) wchodzg w zakres
projektu i wyceny. Zostaty wymienione w poz. 33, 34, 42, 43, 44, 49, 50, 51 przedmiaru robot.

Pytanie:

Prosimy o sprecyzowanie koloru wyktadziny podtogowej PCV typu Tarkett, oktadziny $cienne;j
typu Tarkett oraz natrysku $ciennego.
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Odpowiedz:

W pomieszczeniach na podiodze i na $cianach nalezy wytozy¢ wykiadzine spetniajaca
wymagania podane w specyfikacji materiatéw np.

- wyktadzina $cienna firmy TARKET WALLGARD 3388 011 NCS S 0500-N lub réwnowazna,

- wyktadzina podtogowa firmy TARKET 1Q EMINENT 089 NCS 3010-G10Y lub réwnowazna,

- na Scianach nalezy zastosowac tapete natryskowa np. DIACOLOR nr 8922 lub rownowazna

Pytanie:
Prosimy o sprecyzowanie parametrow grzejnikdw: rodzaju, typu oraz wymiarow.

Odpowiedz:
W pomieszczeniach nalezy uwzgledni¢ montaz grzejnikéw panelowych dwuptytowych o dtugosci
1000x600 typ 22 np. firmy KERMI Therm X2 Profil — K w kolorze biatym lub réwnowazne

Pytanie:
Prosimy o sprecyzowanie drzwi aluminiowych: rodzaj, typ, kolor wymiar itp.

Odpowiedz:
Zamawiajacy hie przewiduje montazu drzwi aluminiowych.

Pytanie:

W projekcie ,Gazy Techniczne” na str. 12 napisano o konieczno$ci zainstalowania zaworu
odcinajgcego ASCO, natomiast nie ujeto tego w przedmiarze. Czy zwér nalezy wycenic w
przedmiarze, jesli tak to prosimy o podanie Srednicy oraz pozostatych parametrow oraz czy
nalezy wyceni¢ go razem z szafkg?

Odpowiedz:
Nalezy wyceni¢ zawor odcinajgcy zgodnie z przedmiarem uzupetniajgcym — poz. Nr 1.

Pytanie:

W projekcie ,Gazy Techniczne” str. 12 oraz zestawieniu materiatéw str. 14 wymieniono
konieczno$¢ wyposazenia w panele butlowe typ MB-100-18 — 4 szt., panele W40C — 6 szt.,
panele W40A - 6 szt. firmy Linde, natomiast nie ujeto tego przedmiarze. Prosimy o uzupetnienie
przedmiarow.

Odpowiedz:
Dostawa paneli jest po stronie zamawiajgcego.

Pytanie:

W projekcie ,wentylacja i klimatyzacja” str. 14 pisze o konieczno$ci zamontowania separatoréw —
ptuczek powietrza wywiewnego, czego nie ujeto w przedmiarze. Prosimy o sprecyzowanie
separatoréw oraz ewentualne uzupetnienie przedmiaréw.
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Odpowiedz:
Nalezy wycenié ptuczki powietrza zgodnie z przedmiarem uzupetniajgcym — poz. Nr 3.

Pytanie:

W projekcie ,instalacje wod.-kan i c.w.u” str. 12 i 13 przewidziano zamontowanie dwdéch
umywalek fajansowych z bateriami oraz zlewozmywak ze stali nierdzewnej z ociekaczem oraz
bateria. Natomiast przedmiar nie przewiduje tego, prosimy o sprecyzowanie.

Odpowiedz:
Nalezy wycenic¢ tylko jeden zlewozmywak, zgodnie z przedmiarem uzupetniajgcym — poz. Nr 2.

Pytanie:
Ktore pozycje przedmiaru przewiduje sie do kanalizacji jako piony a ktére jako poziomy.

Odpowiedz:
Przedmiar nie precyzuje podziatu na piony i poziomy kanalizacji sanitarnej, wszystkie rurociggi
podane sg zbiorczo.

Pytanie:
Prosze o podanie doktadniejszych informacji na temat ram, ktére majg by¢ obsadzone razem z
pustakami szklanymi, producent pustakéw nie jest w stanie udzieli¢ nam zadnych informaciji.

Odpowiedz:

Ze wzgledu na montaz drzwi w $cianie wykonane] cze$ciowo z pustakéw szklanych nalezy
przewidzie¢ dodatkowg ramke dookota oscieznicy np. metalowa lub drewniang w celu uzyskania
lepszego i stabilniejszego obsadzenia oscieznicy drzwiowe;.

mgr Jolanta Kobus
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